
UCHWAŁA NR 488/XLIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej oraz przewodniczącemu rady osiedla przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 419/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 maja 2021r. w sprawie ustalenia 
zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej oraz przewodniczącemu rady 
osiedla przysługują diety wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dieta miesięczna składa się z części określonych w ust. 2-4. 

2. Za wykonywanie czynności, o których mowa w § 1 pkt 1 przysługuje część diety miesięcznej 
w wysokości 200 zł (dwieście złotych). 

3. Za wykonywanie czynności, o których mowa w § 1 pkt 2 przysługuje część diety miesięcznej 
w wysokości 50 zł (pięćdziesiąt złotych). 

4. Za wykonywanie czynności, o których mowa w § 1 pkt 3 przysługuje część diety miesięcznej 
w wysokości 100 zł (sto złotych). 

5. Dieta ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu, stosownie do niewykonywanych czynności określonych 
w §1.”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zbiegu uprawnień do diety, o której mowa w § 1 oraz diety radnego wypłaca się 
obydwie diety.”. 

§ 2. Przepisy uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do ustalania wysokości diet 
od 1 grudnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 390C48E7-0037-4344-942A-758B78130B2F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej oraz przewodniczącemu rady osiedla przysługują diety 

Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej oraz przewodniczącemu rady osiedla będzie przysługiwała dieta. 

Id: 390C48E7-0037-4344-942A-758B78130B2F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 5


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



